

## پیام تبریک رئیس دانشگاه به مناسبت «روز معلم و استاد»



از مقام معلم نیست. روز معلم و استاد یادآور شکوه و عظمت فرهیختگانی است که در پرتو شمع وجود خود، زیباترین جلوه های عشق و ایثار را به نمایش گذاشته و به تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم همت گماشته اند. اینجانب، ضمن گرامیداشت سالروز شهادت علامه مطهری، روز معلم و استاد را به تمامی

زلال ایمان را در لوح جان جاری می‌سازند. به راستی که اینان با تحمل رنج در اعطای گنج علم و دانش به دیگران همچون شمعی می‌سوزند و صورتی رسالت الهی خود را به مقصود می‌رسانند. بدون شک معلم دارای جایگاه والایی است همچنان که امام خمینی(ره) می‌فرمایند: «مقام معلم مقام والایی است، مقامی بالاتر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با صدور پیامی، ۱۲ اردیبهشت روز بزرگداشت مقام معلم و استاد را تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب‌دا، متن پیام تبریک دکتر کریم همتی بدین شرح است: انسان‌هایی که نام خود را در زمره واژه مقدس معلم ثبت کردند، رهروی راه انبیا‌اند و به سان آنان با زودن ظلمات جهل و نادانی،

## برگزاری همایش پیاده روی در شهرستان دهلران به مناسبت هفته سلامت



همایش پیاده روی کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به مناسبت هفته سلامت باشعار آمادگی سلامت در مقابل بحران با حضور مسئولان و کارکنان حوزه‌های مختلف شبکه در این شهرستان برگزار شد.

## برپایی بازارچه خیریه با عنوان «طعم مهربانی» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



به همت کانونون اتفاق نهاد رهبری و همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه بازارچه خیریه با عنوان «طعم مهربانی» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

دبیر کانونون خیریه اتفاق دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: پیرو سخنان رهبر معظم انقلاب برای کمک همه به استان‌های سیل زده تصمیم گرفتیم بازارچه خیریه «طعم مهربانی» با هدف جمع آوری کمک‌های ن دانشجویان و کارکنان دانشگاه برای کمک به مناطق سیل زده راه اندازی شد.

این بازارچه خیریه از ۸ اردیبهشت ماه به مدت ۳ روز پذیرای بازدید دانشجویان، اساتید و کارکنان بود.

دبیر کانونون اتفاق دانشگاه افزود: این بازارچه در مجموع شامل ۶ غرفه شامل: مسابقه، اکرام ایتم، فروش گل و گیاه، صنایع دستی و تشریح جات، بدلیجات و کتاب می باشد. دبیر کانونون خیریه اتفاق دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان اظهار داشت: درآمد و سود حاصل از این بازارچه جهت کمک به ساخت منازل مسکونی مناطق سیل زده

## ارائه خدمات بهداشتی به مردم توسط بسیج جامعه پزشکی دهلران



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران گفت: تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران در اقدامی شایسته به مناسبت هفته سلامت در مسجد نبی اکرم(ص) این شهرستان به مردم خدمات بهداشتی ارائه نمود.

مهندس منصوری افزود: این خدمات مشتمل بر پزشک، داروپار توسط کارشناسان اقدامات بهداشتی و درمانی بهداشتی، کارشناس مشارکنهای مردمی طی هماهنگی با بسیج خواهران به مناسبت هفته سلامت، در راستای اقدامات بهداشتی و درمانی جهت خدمت رسانی محله های محروم بوده است.

وی یادآور شد: اقداماتی همچون ویزیت، تجویز دارو و اندازه گیری فشار خون و قندخون به صورت رایگان جهت ۲۰ نفر از زنان بالای ۳۰ سال از اهالی ساکن منطقه بعثت شهر دهلران به صورت رایگان انجام شده است.

## جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



اسلامی ایران، در شرایط اقتصادی سختی به سر می‌بریم و در واقع می‌توان گفت این رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و بیان داشت: در این شرایط که مشکلات اعتباری و مالی بر کشور و به تبع آن دانشگاه حاکم است، لزوم صرفه جویی در تمام حوزه‌ها نسبت به گذشته بیشتر خودنمایی می‌کند لذا شایسته است که مسئولان و کارکنان در این راستا نهایت تلاش خود را به کار گیرند.

با حضور رئیس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و سایر اعضا جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و تقدیر از خدمات شبانه‌روزی آنان در راستای خدمت مردم اظهار کرد: رضایتمندی کامل مردم از خدمات بهداشتی درمانی در سطح استان، آرمان و هدف اصلی ما است.

دکتر کریم همتی ادامه داد: رسیدگی به مشکلات و نارسایی‌ها در حوزه‌های مختلف و رفع آنان، راهکاری ارزنده در جهت ارتقاء سطح خدمات است لذا تلاش و اهتمام مسئولان و کارکنان در این حوزه یک ضرورت است. وی افزود: در روزهای آغازین اسفند بر اثر وقوع سیل بسیاری از هموطنان در معرض جدی آسیب آن قرار گرفتند و مسئولان و کارکنان خدمت و دلسوز دانشگاه جزو اولین کسانی بودند که برای خدمت و یاری آنان شتافتند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: این دانشگاه خدمت‌رسانی به سیل زدگان استان‌های ایلام و لرستان را در ایام وقوع سیل در جهت حفظ سلامت سیل زدگان تداوم بخشید که خوشبختانه موجب رضایتمندی آنان گردیده است. وی در ادامه گفت: در حال حاضر به واسطه وضع تحریم‌های بی سابقه از سوی آمریکا به عنوان دشمن قسم خورده نظام جمهوری

## دیدار معاون مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت با مدیر و کارشناسان حوزه تحول اداری دانشگاه

توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به دکتر علی‌ابادی معاون مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت عنوان کرد: در راستای تعامل بیشتر دانشگاه با وزارت، بعد از سه ماه برای دومین بار از مسئولان مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت پیرامون تشکیلات و طبقه بندی دانشگاه دعوت بعمل آمد.

دکتر خلیل مومنی افزود: در جلسه ایام پایانی سال گذشته برخی از معاونت‌های دانشگاه از جمله غذا و دارو، دانشجویی فرهنگی، آموزشی و... دیدارهایی جداگانه با مسئولین مربوطه داشتند که دهها پست ارتقاء یا به مجموعه تشکیلات اضافه شد.

وی بیان کرد: در این جلسه نیز سایر مدیریت‌ها از جمله بازرسی، روابط عمومی، گزینش و... و معاونت‌ها از جمله تحقیقات فناوری و مراکز تحقیقاتی در دستور کار قرار گرفت و دستورات لازم در زمینه ارتقاء و افزایش پست‌ها داده شد.

معاون مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مدیر و کارشناسان حوزه تحول اداری دانشگاه دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب‌دا، مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه در جلسه‌ای در معاونت



معاون مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مدیر و کارشناسان حوزه تحول اداری دانشگاه دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب‌دا، مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه در جلسه‌ای در معاونت

## برگزاری مراسم روز ماما در شهرستان ملکشاهی

دکتر صمیر جمشیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی ضمن تبریک روز ماما، آنان را به عنوان فرشتگان عرصه سلامت برشمرد و بیان داشت: ماماها با تبسم و نگاه مهربان خود سلامتی را به مادر و نوزاد هدیه می‌کنند.

وی در ادامه به بررسی مسائل و مشکلات حوزه سلامت مادران پرداخت و خواستار تلاش این پرسنل در تامین سلامت گروه هدف مربوطه شد.

در پایان از سرکار خانم دارت مامای مرکز گنبد پیرمحمد به جهت کسب نمره عالی در آزمون اصول صحیح تغذیه در دوران بارداری و شیردهی تقدیر به عمل آمد.



به همت شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی، مراسم گرامیداشت روز ماما در شهرستان ملکشاهی برگزار شد.

## جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی در شهرستان سیروان برگزار شد



حوزه ی سلامت سطح شهرستان پرداخته شد و جهت رفع مشکلات دستورات و مصوبات لازم صادر گردید.

اولین جلسه شورای سلامت و امنیت موادغذایی سال ۹۸ به ریاست دکتر رحیمی مقدم فرماندار سیروان و با حضور دادستان جوان شهرستان و کلیه اعضای آن برگزار گردید. در ابتدای این جلسه مهندس سهراب نژاد مدیر شبکه بهداشت و درمان سیروان گزارشی از اقدامات انجام شده در ایام نوروز را برای حاضران تشریح کرد. در ادامه جلسه نیز ضمن پیگیری مصوبات جلسه گذشته، به بحث و بررسی مشکلات

## بازدید کارشناسان بهداشت محیط شهرستان سیروان از انبار مواد غذایی و آشپزخانه تهیه غذای روستاهای سیل زده منطقه عرب رودبار

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان گفت: کارشناسان بهداشت محیط شهرستان سیروان از انبار مواد غذایی و آشپزخانه تهیه غذای روستاهای سیل زده منطقه عرب رودبار بازدید نمودند.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، مهندس علی سهراب نژاد در این رابطه اظهار داشت: در این بازدید کارشناسان بهداشت محیط شهرستان سیروان سلامت مواد غذایی موجود در انبار و آشپزخانه‌های تهیه غذای روستاهای منطقه سیل زده عرب رودبار مورد بررسی قرار دادند.

وی بیان کرد: در این بازدید کارشناسان بهداشت محیط و حرفه ای از نزدیک به بازدید از فضا و مواد غذایی مورد استفاده پرداختند. و در جریان نحوه تهیه و توزیع مواد غذایی سالم و بهداشتی به سیل زدگان آن منطقه قرار گرفتند.

## ارائه خدمات بهداشتی به نمازگزاران در شهرستان مهران



به مناسبت هفته سلامت خدمات بهداشتی در مسجد جامع این شهر به نمازگزاران در شهرستان مهران ارائه گردید.

در این مراسم توسط کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران خدمات غربالگری قندخون، فشارخون و آموزش‌های بهداشتی به عموم مردم در نمازجمعه این شهر به مناسبت هفته سلامت ارائه شد.

## برگزاری همایش پیاده روی به مناسبت هفته سلامت در ایلام



اردوی یکروزه پیاده روی با حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی؛ حلقه های صالحین و کارکنان دانشگاه با هماهنگی و همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی به مناسبت هفته سلامت برگزار گردید. این اردو یک روزه از ابتدای پارک جنگلی چقاسیز شروع و تا انتهای پارک به طول ۵ کیلومتر ادامه داشت و در طی این اردوی پیاده روی برنامه های مختلف که باعث روحیه نشاط آوری در بین پرسنل شد، برگزار گردید. گفتنی است که در پایان این همایش به تعدادی از شرکت کنندگان از طرف نهاد رهبری دانشگاه به قید قرعه جوایزی اهدا گردید.